EDITAL N.º 018/2023 - PPGEQ

CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA

QUÍMICA – DOUTORADO 2023.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Engenharia Química – PEQ, designado pela Portaria n.º 0434/2023 – GRE, de 12 de

fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições,

Considerando o Edital N.º 005/2023 - PPGEQ, de 02/03/2023,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da Seleção dos Candidatos, por ordem de

classificação, selecionados para vagas de alunos regulares no Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia Química – DOUTORADO 2023 –

vagas remanescentes, desta Universidade:

Candidatos selecionados:

Candidato Orientador Situação

Eduardo Amaral de Toledo Douglas Cardoso Dragunski Classificado

Joel Cordeiro Junior Camilo Freddy Mendoza Morejon Classificado

Simone Cristina Rodrigues Edson Antonio da Silva Classificado

Os candidatos classificados deverão entrar em contato com seus

orientadores para definição das disciplinas a serem cursadas no 1º semestre

de 2023.

No dia 17/03/2023 a Secretaria acadêmica homologa a matrícula

no Sistema Stricto.

Após a definição das disciplinas, os candidatos deverão efetuar a

matrícula via sistema stricto no endereço: www.unioeste.br/sistemas, nos dias

18 e 19 março de 2023.

Publique-se e Cumpra-se.

Toledo, 16 de março de 2023

Prof. Dr. Edson Antonio da Silva

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Engenharia Química

Portaria nº. 0434/2023 – GRE

http://www.unioeste.br/sistemas